
Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Mannschafts-Rangliste: Stand nach der 3. Runde im 2. Durchgang 
Rang MNr Mannschaft TWZ Attr.S R V Man.Pkt. Brt.Pkt. SoBerg
Brett TlnKen Teilnehmer TWZ Attr.S R V Punkte SoBerg Siege

1. 4. Eynatten 2 1230 6 0 0 12 - 0 24.0 96.00
1. Kemper,Paul 1190 M 6 0 0 6.0 - 0.0 12.50 6
2. Mueller,Nikolas 1418 M 6 0 0 6.0 - 0.0 10.50 6
3. Mueller,Lukas M 6 0 0 6.0 - 0.0 13.00 6
4. Haselhuhn,Oskar 1081 M 6 0 0 6.0 - 0.0 10.00 6

2. 1. Wirtzfeld 1 3 1 2 7 - 5 13.0 27.50
1. Louvet,Dylan M 1 2 3 2.0 - 4.0 2.50 1
2. Heckters,Patrick M 3 0 3 3.0 - 3.0 4.50 3
3. Hoffmann,Sam M 4 0 2 4.0 - 2.0 3.00 4
4. Litt,Thibo M 4 0 2 4.0 - 2.0 2.00 4

3. 3. Eynatten 1 2 1 3 5 - 7 9.5 17.50
1. Ahnert,Mika M 3 1 2 3.5 - 2.5 4.50 3
2. Nomikos,Timon M 0 0 3 0.0 - 3.0 0.00 0
3. Klinkenberg,Jan M 3 0 3 3.0 - 3.0 3.00 3
4. Bongartz,Jerome 2 0 4 2.0 - 4.0 0.00 2
5. Schintz, Jeannot 1 0 2 1.0 - 2.0 0.00 1

4. 2. Wirtzfeld 2 0 0 6 0 - 12 1.5 8.50
1. Koenigs,Mathäus M 1 1 4 1.5 - 4.5 2.00 1
2. Braska.Alex 0 0 6 0.0 - 6.0 0.00 0
3. Curtz,Cuyril 0 0 6 0.0 - 6.0 0.00 0
4. Heinen,Mylo 0 0 6 0.0 - 6.0 0.00 0



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde im 2. Durchgang 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Kemper,Paul 1190 M Eynatten 2 GER 6 0 0 6.0 12.50 1
2. Ahnert,Mika M Eynatten 1 BEL 3 1 2 3.5 4.50 1
3. Louvet,Dylan M Wirtzfeld 1 BEL 1 2 3 2.0 2.50 1
4. Koenigs,Mathäus M Wirtzfeld 2 BEL 1 1 4 1.5 2.00 1



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde im 2. Durchgang 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Mueller,Nikolas 1418 M Eynatten 2 BEL 6 0 0 6.0 10.50 2
2. Heckters,Patrick M Wirtzfeld 1 BEL 3 0 3 3.0 4.50 2
3. Nomikos,Timon M Eynatten 1 0 0 3 0.0 0.00 2
4. Braska.Alex Wirtzfeld 2 0 0 6 0.0 0.00 2



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde im 2. Durchgang 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Mueller,Lukas M Eynatten 2 BEL 6 0 0 6.0 13.00 3
2. Hoffmann,Sam M Wirtzfeld 1 BEL 4 0 2 4.0 3.00 3
3. Klinkenberg,Jan M Eynatten 1 BEL 3 0 3 3.0 3.00 3
4. Curtz,Cuyril Wirtzfeld 2 0 0 6 0.0 0.00 3



SWISS-CHESS Programm zur Organisation von Schachturnieren Dipl.-Ing. Franz-Josef Weber, 89073 Ulm, Tel.: 0731 / 70875124

Anwender: Kurt Rosskamp

Int. Eifeler Schachfestival 2019 - Rapid - Jugend
4er Mannschaftsturnier -Round Rubin - 7 Runden

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde im 2. Durchgang 
Rang Teilnehmer Titel TWZ Attr.Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Brett

1. Haselhuhn,Oskar 1081 M Eynatten 2 BEL 6 0 0 6.0 10.00 4
2. Litt,Thibo M Wirtzfeld 1 BEL 4 0 2 4.0 2.00 4
3. Bongartz,Jerome Eynatten 1 2 0 4 2.0 0.00 4
4. Heinen,Mylo Wirtzfeld 2 0 0 6 0.0 0.00 4


